

Innotronic ApS
Krambovej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 21 78 11 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jørn Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innotronic ApS Krambovej 7 7160 Tørring
	CVR-nr.: 21 78 11 77
	Stiftet: 23. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jørn Eskildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Amfitech ApS, Tørring
Associeret virksomhed	PlayAlive A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.118 kr. mod -24.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.751.323 kr. mod 895.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.118	-24.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.513	-56.677
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.333</u>
Driftsresultat	-74.631	-91.886
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.795.850	861.115
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.386	51.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.137	165.311
Andre finansielle indtægter	0	99
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.543</u>	<u>-43.566</u>
Resultat før skat	1.745.199	942.750
Skat af årets resultat	<u>6.124</u>	<u>-47.302</u>
Årets resultat	<u>1.751.323</u>	<u>895.448</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.711.701	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	784.848
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.378</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.751.323</u>	<u>895.448</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	558.914	572.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.654	131.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.568</u>	<u>704.081</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.895.850	961.975
Kapitalandel i associeret virksomhed	285.638	333.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.181.488</u>	<u>1.295.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.830.056</u>	<u>1.999.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.063	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256.092	3.786.035
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	73.200	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	575.896	230.547
Andre tilgodehavender	6.729	3.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.916.980</u>	<u>4.019.590</u>
Likvide beholdninger	<u>3.924.128</u>	<u>574.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.841.108</u>	<u>4.594.095</u>
Aktiver i alt	<u>8.671.164</u>	<u>6.593.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.711.701	0
Overført resultat	5.179.642	5.253.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>7.129.343</u>	<u>5.488.619</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	11.087
Selskabsskat	518.172	218.769
Anden gæld	1.009.749	875.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.221</u>	<u>1.104.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.221</u>	<u>1.104.984</u>
Passiver i alt	<u>8.671.164</u>	<u>6.593.603</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	4.468.171	108.000	4.701.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	0	784.848	110.600	895.448
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	5.253.019	110.600	5.488.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	1.711.701	-73.377	113.000	1.751.324
	125.000	1.711.701	5.179.642	113.000	7.129.343

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank 0 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med Vestjysk Bank. Der er pr. 31.12.2020 positivt indestående på i alt 1.489 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.